
Dette kapitel kunne lige så godt have heddet "Mikrobølgernes mareridt".
Vort trådløse mikrobølgesamfund har udviklet sig til et sandt mareridt med
uoverskuelige konsekvenser for alle mennesker. De fleste er direkte påvir-
ket heraf uden at vide det – selvom det måske strejfer een, hvorfor man
ikke føler sig rigtig på toppen eller er hæmmet i sin livsudfoldelse på anden
vis. Frygt intet – brug din sunde fornuft! Du præsenteres i dette kapitel
for mange oplysninger, der opløser illusionerne. Vi forventer ikke, at du er
enig, eller at du kan rumme det hele – blot at du er åben og nysgerrighed.
At fornægte uden at vide er ikke sund fornuft.

Du er eksperten i dit eget liv – lyt til dig selv!
Det er irrelevant, hvad den ene eller anden ’ekspert’ siger. Du er den ene-
ste ekspert i dit liv. Du kender godt svarene, når du lytter til dig selv og din
intuition – du behøver ikke en ’babysitter’ til at tænke for dig. Når vi bruger
vores sunde fornuft, ved vi de ting, vi skal vide – nemlig indefra.

Lloyd’s tør ikke løbe risikoen – tør du?
Lloyd’s of London er et af verdens største forsikringsselskaber, der lever af
at tage risici. De forsikrer ikke mobiltelefonproducenter af frygt for en ny
asbestsag. I begyndelsen af 1990’erne var de ved at krakke totalt, da det
kom frem, at asbest var sundhedsskadeligt. En viden man havde doku-
menteret videnskabeligt 60 år tidligere. Russiske videnskabsmænd har
minimum i 37 år dokumenteret, at pulserende mikrobølger og elektro-
magnetiske felter er uhyggeligt sundhedsskadelige. Lloyd’s tænker i konse-
kvenser af det kommende scenario, hvor det ikke længere kan forties, at
mikrobølgesamfundet er den største sundhedsskandale i menneskehedens
historie. Tør du løbe risikoen?

“Ja, det virker helt hul i hovedet, men jeg
mærker ingenting. Jeg føler mig egentlig
bare helt tom. Hvad vil du have, at jeg
skal gøre?” Svar: Brug din sunde fornuft
og genfind kontakten indadtil frem for at
miste dig selv i konstant udadvendt kon-
takt. Det er i din indre forbindelse, du
finder din Sandhed og mening med dit liv.
Du har et uendeligt og fantastisk poten-
tiale, når blot du søger det rigtige sted.
Sandheden er smertefuld, indtil den
erkendes. "Bevidsthed fødes aldrig uden
smerte." (C.G. Jung) 

10. Det trådløse helvede                                                    
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Er den sundhedsskadelige stråling del af agendaen? 
I 2010 forventer man 2 milliarder mobiltelefonbrugere. Mod al sund for-
nuft har WHO (World Health Organization) afskaffet forsigtighedsprincip-
pet, der skulle beskytte befolkningen mod strålingen. For nylig har IT- &
Telestyrelsen anbefalet, at man bare skal droppe fastnettelefonen, og der
kommer dyrere takster til dem, der ikke ønsker de trådløse strålekanoner.
Denne anbefaling er tankevækkende set i lyset af, at Det Strategiske
Forskningsråd i samarbejde med Teknologirådet indkalder til debatmøde
omkring de sundhedsmæssige risici ved den trådløse kommunikation den
4. oktober 2005 (15. Electric) – på dagen hvor Folketinget åbner og denne
bog udkommer.
Samtlige folketingsmedlemmer samt udvalgte i ovennævnte 2 råd har på
dagen sammen med minimum 777 personer over det ganske land mod-
taget denne bog. Anbefalingen om at droppe fastnettelefonen virker totalt
divergerende med uddelingen af 15 mill. kroner til forskning i de hel-
bredsmæssige effekter – som om, den ene hånd i STATEN ikke ved, hvad
den anden laver. 

Formodentlig er vi i virkeligheden vidne til New World Orders hastige udrul-
ning af deres agenda, hvor det efterhånden er alment kendt, at elektro-
magnetisk stråling og mikrochippen er vigtige redskaber. NWO har direk-
te som mål at nedbringe jordens befolkning med cirka 50%, hvilket kan for-
klare det antagelige folkedrab "Katrina" på de sorte i New Orleans, og har
krævet betydelig flere ofre, end medierne angiver. I Illuminati rapporten
"New American Century" fra 2000 – året hvor NWO virkelig satte farten
op med den ildevarslende agenda – er direkte på fascistisk vis angivelig
racehygiejne. Læs tankegangen bag:

"...overveje brugen af biologiske våben og at ’nye’ metoder af angreb –
elektronisk, ikke-dødelige, biologiske – vil blive mere vidt tilgængelige...
kampe vil sandsynligvis foregå i nye dimensioner, i rummet, cyberspace og
måske mikrobernes verden...advancerede former for biologisk krigsfø-
relse, som kan rettes mod specielle anlægspræg, kan omdanne biologisk
krigsførelse fra verden af terror til et politisk brugbart redskab."

Dr. Robert O. Beckers 3 overskyggende farer:
[1]  Den første er blevet bevist afgørende:  ELF elektromagnetiske felter
vibrerende på mellem 30-100 Hertz, endda hvis de er svagere end jor-
dens felt, griber ind i de signaler, som holder vores biologiske kredsløb
ordentligt ’timed’; kronisk stress og svækket resistens overfor sygdom er
resultatet.

Er mobiltelefonien en stor JOKER?
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[2]  De tilgængelige vidnesbyrd antyder stærkt, at reguleringen af celler-
nes vækst processer bliver hæmmet ved elektroforurening, forøger cancer
rater og skaber alvorlige reproduktive problemer.

[3]  Elektromagnetiske våben udgør en tredje klasse af risici der kulmine-
rer med klimatisk manipulation fra en troldmands lærlings niveau af uvi-
denhed. 

Stråling kan manipuleres på mange niveauer
Allerede omkring 1910 patenterede den store opfinder Nikola Tesla vejr-
maskiner, der kunne manipulere vejr eller klima i ønsket retning.
Overvågningsprojektet HAARP menes at være indblandet i mange af disse
ting. Herunder ser vi, hvordan det elektromagnetiske miljø også bliver
manipuleret:
"To førende EMF og sundhedseksperter, professor Ross Adey og Dr. Henry
Lai, afslørede i maj 1999, at multinationale virksomheder havde forsøgt at
påvirke resultaterne af deres forskning. Professor Adey, en biolog, sagde
han havde fået sin bevilling trukket tilbage af Motorola før afslutningen af
hans forskning, som viste, at mobiltelefon stråling berørte antallet af hjer-
ne tumorer i dyr. Dr. Lai, som har studeret de biologiske effekter af elek-
tromagnetiske felter i 20 år, blev bedt tre gange om at ændre sine opda-
gelser om, hvordan sådanne felter forårsagede DNA brud i rotter. Dr Jerry
Phillips eksperimenter, støttende Dr. Lai’s eksperimenter, førte til at hans
kontrakt med Motorola blev ophævet, da han publicerede sine resultater.
Dr George Carlo, som tidligere var talsmand og forsker for mobiltelefon
industrien, kritiserede bittert industrien for at svigte ved ikke at handle på
disse opdagelser og for ikke at tage sikkerhed seriøst."
Den trådløse industri ligner til forveksling tobaksindustrien, hvor Big
Tobbaco blev dømt for at have fortiet Sandheden. Se filmen "The Insider –
Sandheden skal frem uanset omkostningerne" og tænk på de mobile strå-
lekanoner. Det interessante ved mobilstråling og rygning er, at de begge
åbner blod-hjerne-barrieren og manipulerer hjernen samt skaber afhæn-
gighed. Mere omkring DNA på side 85

Den pulserende stråling skaber forvirring og kaos i organismen
Hvor går strålingen – de pulserende mikrolydbølger – fra alle disse trådlø-
se mobiltelefoner, DECT telefoner, mobilsendemaster, trådløst Internet og
’hotspots’ hen? De er overalt omkring og inden i os. Hver en celle lytter
med på, hvad alle lydbølger i dets felt bærer af informationer. Når du
omsætter lydbølgerne til for øret hørbar lyd via en mikrobølgedetektor, ken-
der du svaret.

Den røde mikrobølgetråd                                                  
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Hold fast i den røde tråd
I 37 år har United States Corporation undertrykt, latterliggjort og ignore-
ret russiske videnskabelige resultater. Det er igen to adskilte lejre.
Virksomheden har hele tiden hævdet, at det er uskadeligt med strålingen
pga. termiske effekter. De har anlagt det biokemiske verdensbillede, som
hele Illuminatis kemiske medicinindustri bygger på. De russiske viden-
skabsmænd har hele tiden hævdet, at der sker biologiske skader ved langt
lavere intensitet og ikke termiske effekter af elektromagnetiske felter.
Russerne anvender et biofysisk verdensbillede, der med vor tids store
resultater indenfor energimedicinen sandsynligvis kan siges at være
Sandhedens vej til et sundere liv.

Sikkerhedsgrænsen for mikrobølger og højfrekvente radiobølger er i USA,
Danmark og de fleste vestlige lande 10.000 mikrowatt/cm2.
I Rusland opererer man med to standarder, een for arbejdere og militært
personale til 10 mikrowatt/cm2, og een for befolkningen til 1 mikro-
watt/cm2. Er det udtryk for sund fornuft, at sikkerhedsgræn-seværdien i
Danmark er 10.000 gange højere end i Rusland? I den norske bog
"Elektromagnetismen og livet" (1987) af læge Vilhelm Schjelderup, der er
en foregangsmand i en sjælden grad, beskrives scenariet om konfronta-
tionen mellem to supermagters videnskaber.

Videnskab på afveje – ’viden i skabet’
Hele debatten om de reelle sundhedsfarer ved det trådløse samfund har
udviklet sig til en ren farce efterhånden. Det virker som om, videnskaben
om strålingen er bygget på et helt galt fundament, hvorfor disse fakta med-
virker til at hæmme befolkningens energi fortsat. Det er som om, viden-
skaben mere eller mindre fungerer ud fra en indkapslet viden – altså "viden
i skabet" eller skabt viden. Charles Darwins ord:
"Gale fakta er meget skadelige for videnskabens udvikling, fordi de ofte bli-
ver stående gennem lang tid. Gale teorier derimod, dersom de overhove-
det støttes af videnskabelige data, forårsager ingen skade. Enhver vil finde
den største fornøjelse i at forkaste dem, og når deres fejlagtighed er
demonstreret, vil en af videnskabens afveje være lukket, og samtidig vil
vejen til Sandhed være åben."

Ovennævnte citat og bogens indhold illustrerer tydeligt, at Illuminatis bio-
kemiske medicin har skabt mere sygdom, død og elendighed – end den rus-
siske måde at anskue det menneskelige energisystem på biofysiske prin-
cipper. Det er en naturlig forklaring på heksejagten på alle behandlere, der
hjælper mennesker til optimal sundhed af bioenergetisk vej ved at stimule-

          Viden i skabet - videnskab på afveje...
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re kroppens naturlige energi ’flow’. Kemiske stoffer blokerer kroppens
naturlige energisystem og har sjældent nogen virkning, fordi problemet
befinder sig på et andet frekvensniveau, end det kemiske kan svinge sig op
til. Som i sportens verden burde der være mulighed for at dømme nøl
indenfor det videnskabelige fakultet i dagens Danmark, da det virker som
om, at nogen har snorksovet i årtier nu.

Er russiske videnskabsmænd 37 år forud?
Når vi observerer, hvilke argumenter der fortsat bruges af de ansvarlige
for den vanvittige strålings eskalering, er det temmelig foruroligende. I
minimum 37 år har russiske videnskabsmænd sagt, at det er ekstrem
sundhedsskadeligt med mikrobølgerne. I Danmark bevæger vi os efter for-
sker i biokemi Sianette Kwees afgang kun rundt i periferien, hvor vi allige-
vel aldrig finder noget af væsentlig betydning. Den skjulte agenda og mani-
pulation af befolkningen springer konstant i øjnene. Det er det rene van-
vid, når man fra WHOs side tilsidesætter forsigtighedsprincippet, og at vi
i Danmark ikke tager forholdsregler alvorligt. I 17 år har man reelt kendt
til de sundhedsmæssige risici ved mikrobølgerne. 
Der skal mere end videnskabelig stolthed og stædighed til at forklare, hvad
der ligger til grund for det manglende ansvar og handling. Den konstante
laden stå til, har i dag gjort Danmark til en kæmpestor mikrobølgeovn, der
forurener alt og alle.

Biofysikkens baghjul til biokemiens svøbe
Russiske videnskabsmænd har indenfor mange felter været milevidt foran
den industridrevne vestlige videnskab. Russerne har måttet bruge deres
sunde fornuft. De har ikke adgang til store forskningsbevillinger, da alt allo-
keres via den russiske stat. Deres grundholdning synes hele tiden at være,
at enhver stråling som ikke forekommer i naturen, har en anden virkning
på livet, mens den vestlige videnskab med eet har afskrevet, at det skulle
kunne have en indvirkning på livet. Russerne har gennem at tænke i biofy-
sik forenet feltet med den moderne fysik, som generelt er de mest kreati-
ve videnskabsmænd, der findes, da de søger de større svar konstant. De
leger med Universet og omvendt. 

De magiske 2 minutter
Professor Bertil Persson er en af de tre, der reproducerede et russisk stu-
die omkring blod-hjerne-barrieren fra 1972. Deres resultater sendte chok-
bølger gennem hele mobiltelefonindustrien. De viste, at blod-hjerne-barrie-
ren åbner efter blot 2 minutters snak i telefonen, hvorefter der trænger
skadelige stoffer fra blodet ud og ødelægger dele af hjernen. Det samme
er gældende med cigaretter, hvorfor Big Tobacco blev dømt til at betale
enorme erstatninger, fordi de godt vidste, at rygning gør folk afhængige. 

Biofysikken er 7 skridt foran                                             
"S

an
dh

ed
en

 k
om

m
er

 f
or

 e
n 

da
g.

"
S
ha

ke
sp

ea
re

78



Din hjerne er udsat for dobbeltmanipulation, hvis du både ryger og bruger
mobiltelefon samtidigt. Det er angiveligt årsagen til mange menneskers
dårlige hukommelse og stigende demens hos stadig yngre personer.
Faresignalerne på demens er de samme symptomer, der forbindes med
mobilstråling. Det kan ikke komme bag på nogen, at demens stiger sam-
men med andre degenerative sygdomme. 

Hovedværket om elektromagnetiske felter
Den russiske biofysiker Aleksandr S. Presman har skrevet bogen
"Electromagnetic Fields and Life" (1968), der betegnes som hovedværket,
når det gælder biologiske virkninger af elektromagnetiske felter. Allerede i
slutningen af 1800-tallet var man kommet frem til revolutionerende
forskningsresultater. Elektromagnetiske felter kunne give biologiske
virkninger, der ikke kunne forklares ved netop termiske effekter, som man
fortsat hænger fast i herhjemme og de fleste andre steder i verden.
Presmans bog er ubetinget det mest betydningsfulde og bedst dokumen-
terede videnskabelige arbejde på området. Bogen alene rummer 45 sider
litteraturhenvisninger, der viser Presmans videnskabelige forudsætninger
for at kunne bedømme dette forskningsfelt ud fra både et biofysisk, bioke-
misk og kybernetisk/informationsteoretisk grundlag.

Presmans bog er fascinerende læsning, da den klart og tydeligt under-
streger enten hvor manipulerede eller uvidende, de fleste i virkeligheden
er, der udtaler sig som ’såkaldte’ eksperter eller sidder i regeringens
ekspertpanel. Det er yderst tankevækkende, da den røde tråd sammen
med Sandheden bliver mere indlysende for hver side, der læses i denne
bog. Dette er sandsynligvis baggrunden for, at mange indsigtsfulde og tro-
værdige videnskabsmænd over hele verden i dag deler følgende synspunkt:

"Alle bekymrer sig over atomvåben som den alvorligste trussel mod, at
menneskeheden skal overleve. Denne fare er i Sandhed øjeblikkelig og over-
hængende. I det lange løb tror jeg imidlertid, at det afgørende våben er
manipulation af vores elektromagnetiske miljø, fordi dette virker umær-
kelig subtilt og rammer selve livets kerne. Vi har her at gøre med den vig-
tigste videnskabelige opdagelse, som nogensinde er gjort – den om livets
natur. Selv om vi overlever den kemiske og kernefysiske trussel mod vores
eksistens, er der stor mulighed for, at den øgede elektromagnetiske for-
urening vil kunne sætte gang i irreversible processer, som vil føre til men-
neskehedens udryddelse, før vi endog er klar over, hvad vi er i færd med
at skabe."

          Man har vidst det hele i minimum 37 år!
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Pioneren Dr. Robert O. Becker kom for tæt på Sandheden
I 1970’erne mistede han støtte til sine forskningsprojekter efter følgende
to tankevækkende udtalelser:

"Der var overbevisende økonomiske grunde til, hvorfor 10.000 mikrowatt
standarden blev og stadig bliver forsvaret for enhver pris. Sænkning af den
ville have indskrænket udvidelsen af militærets brug af EMR
(Electromagnetic Radiation) og beskåret profitten hos de virksomheder,
der leverede de våben." 

"Jeg har ingen tvivl i mit sind om, at nu om dage, er det største forure-
nende element i jordens miljø, udbredelsen af elektromagnetiske felter. Jeg
anser dette for at være langt større, på en global skala, end den globale
opvarmning, og forøgelsen af kemiske stoffer i miljøet."

De 11 mest ansvarlige for den danske ’folkesygdom’, inkl. miljøminister
Connie Hedegaard, har alle modtaget bogen    "The Invisble Disease – The
Dangers of Environmental Illnesses caused by Electromagnetic Fields
and Chemical Emissions" (2004)

"Menneskehedens fornuft og samvittighed kræver af os,
at vi opretter en uoverstigelig barriere mod udviklingen

af sådanne våben."

Ordene er fra den russiske partichef Bresjnevs vigtige tale 
Den 13. juni 1975 kom Bresjnev med denne opfordring til USA om at sam-
arbejde for at undgå udviklingen af uhyggelige nye metoder til masseudryd-
delse. Han ønskede at forbyde udviklingen af sådanne nye våben og våben-
systemer til masseudryddelse. Sådanne våben blev holdt i det uvisse. Der
var tale om en hidtil total ukendt type våben med skræmmende effekt.
Våben til at ramme det psykiske og den mentale funktionsevne. Vi taler om
mikrobølge- og radiobølgesendere, som over afstand kan influere stærkt
på  helbredstilstanden. Vi taler om en type våben, der i ’krig’ kan bruges til
at pacificere fjenden eller store grupper af mennesker over et større lan-
dområde. Strålingsintensiteten er lav og kan derfor række meget langt.

Genkender du ’sådanne’ våben i dit nabolag, dit hjem eller din lomme
i dag? Disse våben bruges i stor stil af menig mand i dag.

Der er brug for en stor dosis sund fornuft                            
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De tavse våben er det trådløse samfund
Dokumentet om de tavse våben dækker reelt over alle de ting og proces-
ser, der optager et menneskes liv. De larmer ikke, og alligevel genererer
de en øredøvende støj, der stresser nervesystemet og lammer hjernens
evne til sammenhængende tænkning. De tæller vore in+formationssam-
funds kommunikationssystemer som f.eks. mobiltelefoner, mobilsende-
master (2G, 3G, Tetra, flere slags antenner), små trådløse mikrobølgera-
dioer, trådløs Internet, ’hotspots’, trådløse DECT telefoner (en mini mobil-
mast i hjemmet), forskelligt overvågningsudstyr, etc. Mikrobølgeovnen er
med til at sabotere vore cellers kommunikation på mange niveauer.
Mikrobølgeovne skulle være tætte – men mikrobølgerne stråler og pulse-
rer mange meter ud fra dem.

Illustration – altanen :-)  Den hænger perfekt sammen med NWO’s død og
ødelæggelse.

Mobilmaster er en tikkende bombe under den danske folkesundhed!
Det er indlysende, at mobilmaster tjener den meget ildevarslende agenda,
idet befolkningen terroriseres af masterne dag og nat. Selvom der er store
protester mod dem, sættes de op alle vegne uden nogen form for demo-
kratisk proces. De opsættes "pudsigt" nok ofte på skoler og i nærheden af
børneinstitutioner, hvilket bør få alle alarmklokker til at ringe, idet det er en
præcis gentagelse af Nazismens prægning af børn. Alt er i bund og grund
vibrationer, hvorfor DNA, tankeprocesser, følelser og adfærd kan manipu-
leres og programmeres direkte via stråling. 

          De fleste mennesker bruger det  tavse våben flittigt
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Dette kan lyde vildt, hvis du ikke er vant til at tænke i energi, frekvenser og
bevidsthed. I virkeligheden er det super logisk, når vi tænker på, at f.eks.
manipulationsteknikkerne indenfor NLP (Neuro Lingvistisk Programming)
anvendes af mange mennesker i dag. Programmering af sindet via spro-
get. Når man taler i en mobiltelefon, omsættes ens tale til informationer,
der sendes som vibrerende lydbølger gennem luften, opfanges og formid-
les videre via sendemaster, indtil informationerne atter afkodes af f.eks.
modtagerens mobiltelefon, hvormed du til sidst hører beskeden i ord. Alt
er vibrationer i forskellige frekvenser, og alle lydbølger deler samme
rum – inden i og udenfor vore kroppe. Hvad indånder du? Luft. Ok. Er det
den samme luft, andre indånder? Har du set filmene "THE MATRIX" og
"Philidelphia eksperimentet"? Disse film rummer stort set det hele, når vi
ser dem med hele vores bevidsthed. Alt er elektromagnetisk energi, hvor-
for det er sund fornuft, at vi bliver påvirket deraf, da vi ellers er ude i en
anden dimension, da der ikke er noget, der ikke påvirker andet, som
Niels Bohr udtrykte det.

Du er i trance. Vågn op af illusionen. Knips. Du er helt
vågen NU og ser virkeligheden, som den er. Smil.

Man skal være mere end blind for ikke at se det!
Det er komisk det her. Det er for dumt, som min kære fader ville have
sagt, eller fortsat siger, da døden er en illusion. Vi skifter blot dimension
frekvensmæssigt. Hvad er det katten ser i den ’tomme’ luft, når den knur-
rer? En engel gik gennem rummet, hvad betyder det? Puha... jeg var langt
væk. Nå, hvor var du henne? I øvrigt ser vi ikke med øjnene, men med hjer-
nen, hvorfor mange blinde faktisk ser. Er du med endnu? Eller blev du fan-
get af MATRIX’en undervejs (læs: frygten). Det er slut nu. Du ser virkelig-
heden, som den er fra nu af. Frigiv dit uendelige potentiale ved at åbne op
til din uendelige bevidsthed  - bare gør det!

Du ved det godt altsammen – du er alt, der eksisterer – husk det NU!
Hvad sker der lige nu og her...tjaa...læs evt. side 81-82 en gang til og en
anelse hurtigere. Tak. Nu ser du det. Vi har begge lige fået serveret New
World Order helt ind i bevidstheden. Det er glasklart. Manipulation.
Mastediktatur. Mundkurve til forskere, der ved for meget. Stråle folk fra
vid og sans med de tavse våben. Hold os fanget i MATRIX’en (frygten).
Stress os. Der er profit i forvirring. Hypnotiser os via medier. Vend det hele
på hovedet, drej det 13 grader x 13 = Sandheden. Tillykke!
Ja, Een ved det godt, at du ved, at Een ved - vi er det samme – Een!

Vågn op af trancen og lad slørene falde
“V

id
en

sk
ab

sf
ol

k 
se

r 
ku

n 
en

 b
rø

kd
el

 a
f 
sp

ek
tr

et
. 

S
å 

de
r 

er
 b

eh
ov

 f
or

 o
gs

å 
at

 in
vo

lv
er

e
fo

lk
, 

de
r 

tæ
nk

er
 i 

hu
m

an
is

m
e 

og
 h

el
he

de
r.
” 

 T
re

nd
fo

rs
ke

r 
Jo

hn
 N

ai
sb

itt

82



"Tydelige sammenhæng mellem udbrændthed og mobiltelefoni
Santinis rapport viser, at jo nærmere man bor på en sendemast, desto
større er risikoen for, at man får nogle eller flere af de sygdomssympto-
mer, som normalt henføres til gruppen af udbrændthedssymptomer.
Santini sammenlignede med en kontrolgruppe, som bestod af personer,
der boede 300 meter eller længere væk fra en sendemast. Han fandt, at
adskillige symptomer forekom oftere hos personerne i undersøgelses-
gruppen end i kontrolgruppen. Undersøgelsens kontrolgruppe var ikke fri
for symptomer, men symptomerne forekom betydeligt sjældnere.

300 meter som en ydre grænse for mulig påvirkning kan tænkes at være
lige kort nok, eftersom mange mennesker, der opholder sig flere kilometer
fra sendemaster, rapporterer om sundhedsproblemer."

Freiburg Appellen med mere end 1.000 læger bag
"Vi er dybt bekymrede for vore medmenneskers helbred og henvender os
derfor i vor egenskab af praktiserende læger på alle fagområder, især
inden for miljømedicin, til lægestanden og til de ansvarlige inden for sund-
hedsvæsen og politik samt til offentligheden.

Vi har i de seneste år kunnet iagttage en dramatisk stigning i alvorlige og
kroniske sygdomme... Vi iagttager desuden i stadig flere tilfælde forskelli-
ge forstyrrelser, der ofte fejldiagnosticeres som værende af psykosomatisk
karakter...

Da vi normalt har kendskab til vore patienters miljø og boligforhold, kan vi
– navnlig efter at have stillet en række målrettede spørgsmål – stadig ofte-
re se en tydelig tidsmæssig og rumlig sammenhæng mellem disse syg-
domstilstandes indtræden og det, at patienterne udsættes for elektro-
magnetisk stråling f.eks. i form af:
- installation af et mobiltelefonanlæg i patientens nærmeste omgivelser
- intensiv anvendelse af mobiltelefon
- anskaffelse af en trådløse telefon (DECT) i eget hjem eller i det  

umiddelbare nabolag.

Vi kan ikke længere tro på ganske tilfældige sammenfald, fordi vi alt for ofte
iagttager en påfaldende ophobning af bestemte sygdomme i strålingsbe-
lastede områder eller boligenheder:

Fransk forsker har fået mundkurv på efter sensationelle fund
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- sygdommene eller de måned- og årelange lidelser ofte bedres 
eller forsvinder forholdsvis kort tid efter, at strålingsbelastningen i 
patientens nærhed mindskes eller fjernes.

- målinger på stedet bekræfter alt for ofte eksistensen af usædvanlig høj 
elektromagnetisk strålingsintensitet.

Ud fra vore daglige erfaringer mener vi, at mobiltelefonteknologien, der
blev indført i 1992 og siden er blevet allestedsnærværende, og de trådlø-
se telefoner efter DECT-standard, der har været i handelen siden 1995,
er den væsentligste årsag til denne skæbnesvangre udvikling!"

Bamberger Appell fra den 21. juli 2004
Appellen er underskrevet af mere end 138 børnelæger, miljømedicinere og
specialister indenfor for områder relateret til børns sundhed og velbefin-
dende, og de udtrykker følgende appel:
"Som læger er vi betænkelige ved den videre udbygning af mobiltelefon-
nettet og appellerer til politikere, videnskabsfolk og ansvarlige for sund-
hedsvæsenet, at beskyttelse af livet og sundheden for os alle videre bliver
indrømmet i de bærende grundlovsværdier ved straks at handle.
Vi kræver eftertrykkeligt:
Ingen videreudbygning af mobiltelefonteknologien, da det drejer sig om ufri-
villige indgåelser.
Risici med sandsynligvis vedvarende belastninger.
- Massiv reducering af grænseværdier, sendestyrker og telefonbelast-

ninger.
- Afklaring overfor befolkningen og specielt mobiltelefon bruger om sund

hedsrisici ved elektromagnetiske felter.
- Krav om bevidst omgang med mobiltelefoner, brugsindskrænkning for

børn og unge.
- Revision af DECT-standarderne for trådløse telefoner med det mål at

reducere strålingsintensiteten og på at begrænse den faktiske anven-
delses tid, samt undgå den kritiske pulsering biologisk."

De forDECTe og mobile mikrobølgers mareridt er ikke en overdrivelse, når
vi taler om den stærkt kritiske og vedvarende pulsering, som det trådløse
samfund genererer. De forDECTe telefoner er noget "fanden" har skabt,
idet de sender konstant med en pulsering på samme frekvens som basal-
kernen i hjernen. De forDECTe forstyrrer dermed det grundlæggende i
hjernen og starter domino brik effekten. Basalkernen udgør vort sove- og
kreativitetscentrum.

Børn er ekstra sårbare overfor pulserende mikrobølger
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DNA på dansk betyder ’den nye arv’
EU’s REFLEX projekt blev afsluttet ultimo 2003 og først med lidet medie-
omtale publiceret ultimo 2004. Resultater fra den næsten 3 år lange
undersøgelse kom helt bag på forskernes hypotese om, at man ikke kunne
påvise nogen DNA-skade af mobilstråling – De blev klogere, da det reflek-
terede virkeligheden! Strålingen får DNA strenge til at brække, ændrer
DNA og bruddene fører til cellemutationer, der ’kan’ forårsage kræft – en
eskalerende folkesygdom! Vore 12 DNA strenge kopierer til fuldkommen-
hed hver enkelt celle. Kan du ’hacke’ dig ind i dem, er du i gang med ’den
nye arv og fagre nye verden’, eller som den verdenskendte trendforsker
John Naisbitt har udtalt i et interview:

"Kortlæggelsen af DNA giver mulighed for at kontrollere evolutionen. Hitler
havde idéen med racehygiejne gennem genmanipulation men manglede
teknologien. Den eksisterer nu, og næste teknologiske dims bliver højst
sandsynligt Biomikrochippen, som skal implanteres i panden eller på bag-
siden af hånden på folk. Denne mikrochip vil betyde total kontrol og over-
vågning af mennesker. Den markedsføres med det argument, at børn kan
spores og meget mere. Der kan sendes til mikrochippen også, hvilket kan
påvirke tanker, følelser, humør og seksuel stimulation, etc."

Nyeste forskning vedrørende 3G mobiltelefoni viser, at efter bare 10
minutters samtale med 3G telefon, ødelægges DNA’et for evigt. Hvad mon
der sker, når man bor i nærheden af en 3G mobilmast, der sender hele
døgnet rundt, og skaber vedvarende eksponering? DNA skader?

Mikrobølgeovne, genmodificeret mad og DNA?
Er det tænkeligt, at mikrobølgeovne og genmodificeret mad (GMO) er en
form for racehygiejne, der har som formål at nedbringe jordens befolkning
eller omskrive DNA’et, hvormed vi bliver ude af stand til at reproducere os
selv? Tanken er nem at få – især når der vedrørende GMO foregår samme
form for fascisme som på kosttilskuds- og strålingsområdet. Det er svært
at tro, at der ligger sund fornuft bag dette – men nærmere NWO under
hastig udfoldelse, inden for mange mennesker vågner op og erkender tin-
gene, som de er.

Mikrobølger skaber kronisk stress i organismen
Den schweiziske videnskabsmand Hertel opdagede i 1989, at mad fra
mikrobølgeovn skaber forandringer i blodet, cellerne og immunsystemet.
Vitaminer og mineraler reduceres markant og kræftfremkaldende agenter
skabes. Blodprøver afslørede forringede røde og hvide blodlegemer.

Den Nye Arv er fremtidens fundament
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Lider du af kronisk elektrostress, mobilstress eller hjernestress?
Det er stress typer, flertallet lider af i dag uden at vide det. De forårsages
af den moderne højteknologi – især de trådløse og forDECTe og mobile
telefoner. Den trådløse kommunikation svinger på frekvenser, der stresser
vores "styresystem i hjernen" helt fundamentalt. Vi bliver bragt ud af kurs
og bliver helt ’elektriske’ af påvirkningerne. Fænomenet kaldes også elek-
trostress og har været omtalt helt tilbage i 1969 i USA. En forDECT tele-
fon sender konstant pulserende mikrobølgestråling, hvilket skaber kro-
nisk elektrostress/hjernestress, der kan medføre hjerneskade. Det er
netop kommet frem, at der opstår knuder på hørenerven som følge af
eksponeringen fra de forDECTe og mobile mikrobølger fra både sende-
master og bærbare ’strålekanoner’. 

Medicinfysiker Klitzings opdagelse om DECTs skadelige effekter
"Von Klitzing (1995), Mann & Roschke (1996) og Krause (2000) viste for-
andringer i hjerneaktivitet inklusiv EEG efter eksponering for mobiltelefon
frekvenser. Von Klitzing undersøgte også effekterne fra trådløse DECT tele-
foner på EEG’et. Efter 5 minutters eksponering fandt han forandringer i
hjernebølgeaktiviteten og blodstrømmen."

Det hyper elektriske menneske – hjernens EEG nærmest kortslutter
Hyperaktivitet i hjernen bevirker, at processerne i hjernen forløber konstant
hurtigere, herunder at vi ældes hurtigere, idet immunsystemet forsøger at
få bugt med den stressende faktor. Dankortterminaler, hospitalsudstyr, bil-
radioer og andet elektronisk udstyr påvirkes af mobiltelefoner. Når man
anvender f.eks. EEG (Electroencephalograph), som måler hjernens elek-
triske aktivitet, registreres det, bare en mobiltelefon er i nærheden af os.
Nervesystemet er ekstremt fintfølende, da vore nervetråde fungerer som
en slags små antenner, der samler informationer ind. Elektroforurening
eller elektrosmog forstyrrer nervesystemet med ændringer i den psyki-
ske og følelsesmæssige adfærd og hele organismen til følge.

"Ethvert menneske er forskelligt, ethvert biologisk system reagerer for-
skelligt. Det kommer også an på tilstanden, immunforsvaret og mange
andre faktorer. Over 70% af forsøgspersonerne reagerede med en EEG
forandring på mobilsignaler, det er en høj procentsats."
Dr Lebrecht von Klitzing, medicinfysiker

Kraftig stigning i kræfttilfælde må forventes, idet kroppens produktion af
det kræfthæmmende stof Melatonin hæmmes af den stigende og stærkt
invaderende elektroforurening fra det trådløse samfund.

Er du blandt de 30% af befolkningen, der bliver                      
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Det er sund fornuft, at cellerne bryder sammen af strålingen
Cellernes membran opretholdes af en overfladespænding i cellens mem-
bran på omkring 70meV(milli elektron Volt). Dette svarer til nogle partikel-
ladninger opstået på grund af difference mellem Natrium og Kalium ioner
på henholdsvis inder- og ydersiden af membranen. Det er elementarparti-
klers vandring i et elektrisk felt. Det skal give problemer!
Det er antageligt derfor, at blod-hjerne-barrieren åbner efter meget kort
tid, da det elektriske potentiale bryder sammen.

Nervesystemet bombarderes konstant af mikrobølger
Den hurtigt pulserende mikrobølgestråling virker som små elektrochock på
nervesystemet. Især de følsomme ender på nervecellerne reagerer på
impulserne fra elektroforurening. De optager signalet og leder det videre,
når de svinger i resonans med deres bølgelængde. Det forplanter sig gen-
nem centralnervesystemet. Mange beretter f.eks. om stigende jag gen-
nem hovedet, hjernen og nakken. Når vores super computer (nervesyste-
met) forstyrres af elektroforurening, skabes der elektrostress i kroppens
energisystem, og er denne negative påvirkning vedvarende, bryder orga-
nismen til sidst sammen - mennesker brænder ud af stress og alvorlige
sygdomme opstår!

Blodet bliver elektrisk frem for magnetisk
De røde blodlegener (hæmoglobin) er en vigtig bestanddel af blodet. De er
bl.a. ansvarlige for transporten af ilt fra lungerne til cellerne. Sundt blod
har en magnetisk ladning, som opbygges af jordens magnetfelt.
Elektroforurening får denne magnetiske ladning til at falde sammen, hvor-
for den erstattes med en elektrisk ladning. Blodet bliver derigennem surt
og har en tilbøjelighed til at klumpe sammen. Blodpropper og hjerte infarkt
kan være nogle af de senere følger. WHO forudser, at 50% af alle døds-
fald om 10 år skyldes stress, f.eks. blodpropper som følge af langvarig
kronisk stress fra højteknologiens påvirkninger. Dette er ekstra tanke-
vækkende, fordi WHO netop selv har fjernet forsigtighedsprincippet
omkring elektromagnetiske felter fra mobiltelefonien, hvilket bekræfter
deres ’pyramide link’. Dårligere ernæring til cellerne og oversurhed i krop-
pen kan danne grundlag for mange sygdomme.

Læge Carsten Vagn-Hansen
"Mennesket er en elektrokemisk organisme, der påvirkes af selv meget
små elektromagnetiske påvirkninger. Tænk på, at man i et fly ikke må
bruge mobiltelefonen, da det kan påvirke styringen og øvrige instrumenter
med fare for alle i flyet. Og det er langt mindre kompliceret elektronik end
menneskets hjerne."

          hjerneskadet af at bruge mobiltelefon?
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Har du mistet forbindelsen?
Går du rundt med en følelse af, at du er adskilt, afskåret eller uden opti-
mal forbindelse? Er du stresset, udmattet og ved egentlig ikke, hvorfor du
er det? Sover du skidt? Mærker du en spænding i hovedet? Har du for-
højet blodtryk eller andre ubalancer? Hvad er det, der ’klipper’ forbindelsen
til din bevidsthed? Teknologiens svøbe. Mange ved godt, at de pulserende
mikrobølger fra de forDECTe mobiltelefoner er JOKEREN i dette vanvittige
’spil’ om at holde mennesker nede i en tilstand, hvor de intet mærker.
Mange ved det godt i systemet, men ingen tør eller at ønsker komme frem
med det af frygt for repressalier. Hvad er konsekvensen ved ikke at gøre
noget? Tør du løbe risikoen og medvirke til, at vanviddet fortsætter?
Niels Bohr sagde, at der er ikke noget, der ikke påvirker andet – mikro-
bølger inklusive. 

Teknologien undertrykker den uendelige bevidsthed inden i os alle og
fængsler os i det rationelle helvedes venstrehjernehalvdel, hvor vi snik-
snakker, stresser og kører i ring. Teknologiens frekvenser kortslutter, ned-
bryder og manipulerer organismens naturlige frekvenser. Teknologien
bringer os ud af vor naturlige og optimale ’zone’ – homøostasen – den dyna-
miske balance, der holder os i live.

Fra århundredets til EVOLUTIONENS LØGN
Blairs berømte Downing Street memo får Irak krigen til at være et komma
ved siden af løgnen om mikrobølgernes reelle sundhedsfare, der bunder ud
i noget meget dybere – nemlig New World Order. Antallet af mobilsende-
master afslører agendaen – hele Danmark er efterhånden plastret til med
disse ikke hverken by- eller naturforskønnende ’hjernevaskkanoner’, der
bestråler dig og din familie konstant med pulserende elektromagnetiske
mikrobølger, der får cellemembraner til at bryde sammen, blod-hjerne-bar-
rieren til at åbne sig, etc. Fortielserne, løgnene og metoderne til at under-
trykke viden er uhyggelige. 

Mind Control – Space Control – Human Control – Crowd Control
Orwell beskrev dette i "1984". Uafhængige forskere har i de sidste 30-40
år sagt, at pulserende mikrobølger er sundhedsskadelige. Bresjnev adva-
rede i sin tale i 1975 om ikke at udvikle sådanne våben. I dag er de her,
og i dag er de fleste mennesker udstyret med op til flere tavse våben,
der er designet til at manipulere vore tanker, følelser og adfærd. Man kan
i dag ’mind control’ og programmere mennesker direkte via frekvenser.
Derfor er det ideelt for NWO, at mennesker bruger mobiltelefoner, DECT
telefoner og andre trådløse mikrobølge opfindelser, fordi disse produkter
hjælper til at ’under holde’ folk i uvidenhed om, hvad der egentlig foregår
og er på vej – det er bl.a. mikrochippen. 
Går den først ind, er du fanget for evigt.

Føler du dig diffus og rundt på gulvet                                   
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Sammenhængende tænkning (Coherent thinking)
Evnen til at tænke sammenhængende bliver totalt saboteret, og det er
meningen. Læs evt. dokumentet "Tavse våben til en stille krig" på side 30.
Er mennesker i optimal balance mellem de to hjernehalvdele, træder en
større og klar bevidsthed ind af døren. Benyttes mobiltelefon eller trådløs
DECT telefon i hjemmet, er ens hjernebølger sandsynligvis sjældent i balan-
ce. Man kommer ud af sig selv. Nuet afskæres af mikrobølgebestråling-
en – vi bringes totalt ud af Nuet. Frygten stiger. Den manglende kontakt
indadtil eller opadtil bliver en ekstrem kontaktsøgen udadtil. Danskerne
sender flere SMS-beskeder end samtlige 280 mill. amerikanere tilsam-
men. Er det et symptom på, at vi er psykisk og mentalt sunde, når vi har
dette behov for kontakt?

SMS – send mere støj
Den stille krig mod den menneskelige psyke er ondsindet på et ubeskrive-
ligt niveau og skaber en øredøvende STØJ, når du omsætter den ’usynlige’
støj til for øret hørbar lyd med en mikrobølge detektor. Alt er lyd – alt vibre-
rer. Lyden afslører løgnene! Når vi vel at mærke tør åbne øjnene, lytte
efter og derefter åbne munden og sige: "STOP den stille krig. Drop de
tavse våben." Åben dit sind til dit uendelige potentiale ved at skabe optimal
balance i nervesystemet og mellem de to hjerne hemisfærer – venstre og
højre. Den subtile støj på nogle meget unaturlige og uheldige frekvenser er
årsagen til den eksploderende stress, udbrændthed og ubalance i sam-
fundet. Den røde tråd bliver til et rødt tæppe med alle de ’strålende’ løgne,
vi bombarderes med.

"Jeg kender kun en frihed, og det er sindets frihed."
Antoine de St. Exupéry

Tag ansvar – det er dit liv. Brug det optimalt. Du er et unikt væsen med en
uendelig bevidsthed, energi og kreativitet. Du har uanede muligheder og
potentialer i dig. Du er alt, der eksisterer. Det eneste det kræver er, at du
vågner op til erkendelsen af, hvem og hvad du er. At du genfinder forbin-
delsen til din bevidsthed. At du styrker dig selv. At du beskytter dig selv. At
du befrier dig selv og dit sind. Vær i Nuet – NU!

De "nye" stress typer
Find mange input til at leve et optimalt liv, hvor det er din bevidsthed, der
styrer. Find dem i den bogen

"Hvorfor stress og udbrændthed stiger – Fra viden til visdom".

          Sig NEJ TAK til mikrochippen - ‘Mark of the Beast’ (666)
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Det gælder om at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til. Det
var parolerne til at skabe et drømmesamfund med fokus på det forskellige
og værdsættelse af det kreative og individuelle udtryk.

Filmen sprang totalt af spolen i 2000, hvor filmen "Terrorisme – den sande
agenda for en illusorisk New World Order" tog over og har kørt på ’repe-
at’ lige siden. Denne ’film om virkeligheden’ har blokeret energiens frie
bevægelighed i det enkelte menneske såvel som i samfundet generelt ved
at vende den til enorm frygt, utryghed og kaos. Enhver negativ følelse i en
mikroorganisme såvel som i makroorganisme som et samfund eller verden
er udtryk for en blokering eller forhindring af informationernes frie ’flow’ i
systemet.

Er Alzheimers alsidige agenda ved at bryde sammen?
Det kan virke som om, Christiansborgs trådløse mikrobølge helvede er
begyndt at vende tilbage som den uundgåelige ’boomerang’. Den vender
altid tilbage, når man går på kompromis med Sandheden. Da ’debil debat-
ten’ omkring de stærkt sundhedsskadelige mikrobølger fra det pulserende
højfrekvente samfund var på sit højeste, valgte Folketinget Gud hjælpe dem
at sige ja tak til angiveligt 700 sponsorerede mobiltelefoner. Ydermere er
der god mikrobølgedækning omkring ’borgen’, og selve ’teatersalen’ har
formodentlig i skrivende stund fået installeret trådløst Internet derinde. Et
ordsprog lyder: "Mod dumhed kæmper selv Guderne forgæves.", uden
at vi behøver spekulere nærmere over, hvilken Gud der er tale om. Det er
Illuminatis styrende Gud – nemlig Mammon. Når vi falder til ’patten’ og
’glemmer’ at bruge vores sunde fornuft, sælger vi reelt vor sjæl. I dette til-
fælde taler vi blot om hele den danske frygtindjagede og forvirrede fåre-
floks sjæl. 

Står det virkelig så galt til med hukommelsen ’derinde’?
Er der efterhånden nogen hjemme ’derinde’? Er det manipulationens
omvendte symbolik, der er blevet transparent – hvorfor der konstant siges
det modsatte af, hvad der menes? Alt er bagvendt, og alt vender på hove-
det. Hvad styrer dem ’derinde’? Er det ragnaroks rådne realiteter, der via
åbningen i blod-hjerne-barrieren bevirker, at de skadelige og giftige kemi-
ske stoffer fra det ydre og indre miljø trænger ud og ødelægger hjernens
sammenhængende neurologiske funktioner?

Ja, svarene ser vi overalt i ’zombie’ samfundet
Mindre og mindre hænger sammen eller fungerer homogent.
Apatiens livløse udtryk i ’fårenes’ øjne får de ’klonede robotter’ i
George Orwells "1984" scenario til at fremstå som dagens virkelighed.

11. At huske hvad det hele handler om                                 
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Sandheden er altid revolutionær!
Sådan udtrykte den store begavelse Poul Henningsen det klart og tydeligt.
Om en revolution er nok til at dæmme op for det mørke spind, der er truk-
ket rundt i hele samfundet og har viklet flertallet af ’fårene’ ind i det illuso-
riske frygtspil, er svært at spå om. 

Et eller andet er der i hvert fald brug for, da vi ganske enkelt er kommet
for langt ud i det danske samfund og i verden i øvrigt. Løgnene indhenter
os altid på et tidspunkt, og den tid er nu kommet – nemlig den 13. time i
en tidsepoke. Den store kost kommer lige straks og fejer alle de brodne
kar væk på den ’politiske scene’ – både nationalt såvel som globalt.
Vi er i en tid, hvor det gælder om at huske, hvad det hele handler om. 

Uden at være politisk er der for mange venstrehjerner på højrefløjen og for
få højrehjerner på venstrefløjen – visionerne er en saga blot. 
Det virker uden at skulle fornærme nogen som et gigantisk ’narreteater’,
hvor aktørerne på ’scenen’ ikke en gang er klar over, hvem der virkelig
trækker i trådene bag scenen, samt hvad de i det store hele har gang i.
Det er alment kendt og accepteret, at politikere ikke hører til den mest
intelligente ’flok’ i Universet – men derimod til den mest uvidende.

Den store ansvarsmodel :-)

Den store ansvarsmodel af Morten Julius Bøgh

Den store ansvarsmodel ©2005 Morten Julius Bøgh

“Ord som ikke følges af handling er uvæsentlige!”
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- nytænkning
- samarbejde
- vitalitet
- action!
- resonans



Frygt fører til handlingslammelse og dissonans 
Mange politikere er i dag fanget i et selvskabt manipulationshelvede, hvor
de er nødt til at gå på kompromis med Sandheden dag ud og dag ind. De
er som store dele befolkningen ramt af en lammende frygtvirus, der æder
sig dybere ind i sjælen og underminerer al sund fornuft. Med det, der blot
er overfladisk berørt i denne bog, er der ikke noget at sige til, at politike-
re udstråler angst og frygt i en tydelig grad. De er mere eller mindre besat
af en agenda, de fleste slet ikke forestiller sig. Hos flere ministre og leden-
de politikere kan det direkte ses på deres energifelt eller aura (udstråling),
at de er mørke og styret af nogle forhold, der bestemt ikke tjener
Sandheden. Politikere svarer ikke på borgernes ønsker, fordi det ikke er
dem, de tjener. Dette forklarer sandsynligvis partileder Helle Thorning-
Schmidts ord på sin første partikongres, hvor hun bl.a. sagde:

"Regeringen er handlingslammet. Fordi den er i lommen på Dansk
Folkeparti. Fordi den ikke tør tage ansvar for noget som helst."

Frygtens manipulation har tydeligt fat i de ledende politikere i Danmark
også. Frygt kan betragtes som en ondsindet ’skygge’ virus, der inficerer alt
og alle, og dermed lammer hele samfundets kollektive energisystem.
Derved opstår handlingslammelsen, der til sidst enten forårsager total
opgivelse eller død. Den ’skjulte’ agenda er at ’under holde’ i uvidenhed og
fængsle endnu flere i ’den globale landsby’, som er beskrivende for
Illuminations NWO og digitale koncentrationslejr. 

Begrebet ansvar på Orwell’s ’Newspeak’
Det hele skal vendes på hovedet, hvis vi ønsker at forstå den omvendte
symbolik, som NWO agendaen benytter. Når regeringen (virksomheden)
f.eks. siger, at sundhed er et fælles ansvar og en fælles opgave, er det vig-
tigt at være opmærksom. Hvem tjener regeringen? Hvem er den ansvar-
lig overfor? I relation til sundhedsministeriet på ’Newspeak’ er det reelt en
kode for sygdomsministeriet. At dømme ud fra de totalt manglende resul-
tater og ’eksploderende’ sygelighed i landet, kan vi konkludere, at det giver
mening at vende på hovedet for at finde den dybere liggende mening. Når
der udtrykkes, at det gælder om at tage ansvar, handle konsekvent og ikke
lade stå til, er det udtryk for ikke at tage ansvar, handle inkonsekvent og
lade stå til. Dette er udtalt i samfundet i dag. Ansvaret der forsvandt, er
en pæn beskrivelse.

Den store ansvarsmodel løfter ansvar op i en højere dimension
Accepter alt som er uden at kæmpe. Dernæst tænk nyt og kreativt.
Samarbejd med andre og skab derved mere vitalitet. Lad dette udmønte
sig i sund ’action’, der svinger i resonans (samklang) med alt og alle.

Ansvar skaber resonans - mobilstråling dissonans                  
“E

n 
po

lit
ik

er
 e

r 
en

 a
kr

ob
at

: 
ha

n 
ho

ld
er

 b
al

an
ce

n 
ve

d 
at

 s
ig

e 
de

t 
m

od
-

sa
tt

e 
af

, 
hv

ad
 h

an
 g

ør
.”

  
M

au
ri
ce

 B
ar

ré
s

92



"Jeg ville ikke sende mit barn i børnehaven, hvis der indenfor en
radius af 250 meter står en mobilsendemast."

Prof. Peter Semm, neurobiolog og tidligere ekspert hos T-Mobil

7 spørgsmål i forlængelse af ovenstående udtalelse:
[a]  Hvor står eller sidder mobilsendemasterne i dagens samfund?
[b]  Hvorfor er han forhenværende ekspert hos et mobiltelefonselskab?
[c]  Er der mon en anden virkelighed og agenda bag mobiltelefoniens

manipulerede ’eksperters’ forsikringer om dit og dut?
[d]  Hvem er bærere af ’den nye arv’?
[e]  Ønsker vi at skabe optimale opvækstbetingelser for vore børn?
[f]   Er det sund fornuft at fornægte Sandheden om mikrobølgerne?
[g]  Hvem profiterer af, at det ikke kommer frem i Lyset?

Den amerikanske forfatter H.L. Mencken (1880-1956) beskriver meget
tydeligt, hvad du sandsynligvis er kommet frem til ved at læse denne bog.
Nemlig at virkeligheden divergerer fra den, vi præsenteres for.

"Den farligste mand for enhver regering, er den mand, der er i stand til at
tænke selv...Nærmest uundgåeligt kommer han til den konklusion, at den
regering, han lever under, er uærlig, vanvittig og utålelig."

På tide at vende illusionerne ryggen og gå livets sande vej...
Der kommer en tid, hvor hele menneskeheden må rette ryggen og selv
tage ansvaret og ikke sove "trygt" med politikere som deres babysittere. Vi
har ikke længere brug for et bedragerisk bekrigende "babysitter" samfund.
Vi har brug for at erkende, hvad vi alle er og dermed selv skabe den vir-
kelighed, vi ønsker. Det er på tide, at vi alle oplyser os selv og ikke lader
os diktere af "såkaldte illuminerede", der angiver at vide, hvad visdom er
og ikke er. Der er kun een i dit liv, der kender Sandheden, og det er dig.
Når du har erkendt det, opdager du, at vejen til et sundere liv åbenbares
for hvert tillidsfuldt skridt, du tager. Bag tag et lille skridt, og så det næste,
næste, næste... Sandheden får alle mørke slør til at vige pladsen for klar-
hedens sunde Lys.

Det er dit, mit og vort fælles ansvar!

Vågn op NU og se virkeligheden, som den er. Brug dit uendelige potentia-
le og medvirk til at få Atlantis’ gyldne fase til at blomstre igen.

          Vær opmærksom på mobilmaster og trådløs kommunikation
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